GLS144 B_AG2_GK143 B_AG.03_GLS.144. 0.240 0.360 0.000 0.001

GLS145 B_AG.03_GLS.146 B_AG.03_GLS.145 0.093 0.139 0.027 0.041

GLS146 B_AG.03_GLS.145. B_AG.03_GLS.146. 0.001 0.002 0.001 0.001

GLS147 B_AG2_GK3 XB 0.006 0.008 0.766 1.150

GLS148 B_AG2_GK15 XA 0.218 0.327 0.766 1.150

GLS149 B_AG2_GK309 B_AG.03_GLS.02.2 0.006 0.009 1.470 2.200

GLS150 B_AG2_GK271 B_AG.03_GLS.2 0.167 0.250 1.430 2.150

ID
BUS Losses Before Losses After

From To kW kVAR kW kVAR

GLS151 B_AG2_GK358 B_AG.03_GLS.4 0.121 0.182 1.460 2.190

GLS152 B_AG2_GK339 B_AG.03_GLS.75.2 0.042 0.062 0.737 1.110